
ZASKLENÁ PERGOLA 
MURANO INTEGRALE



MURANO INTEGRALE
Pokud vás nadchla představa odlehčené a elegantní zasklené pergoly, zároveň však chcete mít 
možnost rychlého zastínění kdykoliv, kdy slunce začne pražit až moc, vsaďte na pergolu MURANO 
INTEGRALE německé výroby. Zabudovaná střešní markýza Vám ušetří čas i peníze, získáte tak 
pergolu s příslušenstvím v ceně.

ZASKLENÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



ZASKLENÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



PARAMETRY

• rozměry až 7 m x 5 m

• celohliníková kvalitní konstrukce

• integrovaný odvod dešťové vody

• zasklení střechy pergoly bezpečnostním sklem

• 21 barev konstrukce bez příplatku, včetně strukturovaných barev!

• německá kvalitní výroba s více než 30-letou tradicí

• rozšíření střešní markýzou, LED světly, posuvným zasklením

• screenové rolety a všechny další prvky dálkově ovládány

CENÍK

ZASKLENÉ PERGOLYWWW.AL-PERGOLY.CZ



ZAUJALY VÁS NAŠE 
PRODUKTY? 

Kontaktujte nás

+420 771 147 799
info@al-pergoly.cz
www.al-pergoly.cz

Showroom PRAHA

Strakonická 37
159 00 Praha 5 - Lahovice

+420 775 111 122

Showroom BRNO

Vídeňská 262
619 00 Brno-jih-Přízřenice

+420 775 111 122

Showroom OLOMOUC

Samota 197
783 01 Olomouc-Slavonín

+420 771 143 733

Showroom FRÝDEK-MÍSTEK

17. Listopadu 909
738 01 Frýdek-Místek

+420 775 111 122

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez montáže.

Slevy z daných cen určuje dodavatel individuální cenovou nabídkou.


